ininin incomprehensibilisque etiam alque ctiam refulata fuerit, ibi im-

uioraii su|u'rvacaueum ducimus, et lubcutius Vaucher ex eo tantum

meritis laudibus extoUimus, quod primus docuit , integrum individimm

quolibet tubo progigiii. Quod vero novi systematis physiologiae vegelalis

auctor clarissimus cxcogitavit, hypotliesi gratis asserla fulcilur; insuper

adde, quod jdura ad speciei rcproduclioneui Icmpora tunc essent re-

quirenda ; id quod sedulis obscrvationibus recta adversalur
,
quibus e

contra luculcnter eruitur , novum sacculum intra tubum eodem tem-

pore, nee nou per totam dimensionem aequabiliter formari. Nemo vidit,

neque Raspail. ipse se vidisse testatur cum materie viridi organa in

parvos tubulos et globulos, 5ive gemmulas e tubulis iiisis prodeuntes

distincta
;
quapropler ilia occursilms , copulis, generationibus evolutio-

nibusque reduudans consectalio, praelerquamquod nullo argumento ab-

solvatur, nimis implicata evaderet , ac proinde ab iiuiformi
,
quae in

omnibus Naturae opcribus patefit simplicitate, recedere videretur. Quo-

ticscuuique \ero uuiversiin sacculi plagae accurate discutianlur, videre

est, singulas nequaquam certa regularique forma indui; inlerdum enim

factum est, ut abquod plagae latus haud constanter uno tantum tubo,

sed aliquando duobus se e fronte lineaque recta insidentibus conslituatur;

et versa vice, quamvis tubi plagarum lalera componentes per suam ex-

treraitatem ut plurimum terni et terni conglulinentur, non raro tamen

in aliquo retis puncto ad angulum rectum crucis instar quaterni con-

spiciuntur. Quae quum ita sint, quouam pacto Raspail argumentis acquie-

scemus, ipsiusque tbeoriae, suffragabimur?

Sporularum modiGcatio etiamsi veluti bypotlicsis probabilior, eo quod

minus implicata, nobis pritno intuitu prae caetcris arrideret, nihilominus,

ut reliquas praetermittamus considerationes , nullo unquam pacto per

illam percipi posset quomodo rete eflingalur, quin plagarum parietes

duplicem tubum praeseferrent ob mutuos sporularum annularium con-

tactus
,
quos quidem adesse oporteret, ut exinde sacculus continuus nee

non reticulatus emanaret.

nine nos ad ultimam ac persimplicem formulam hoc phaenomenon

redacturos suspicare decet: minimos globulos viridem materiem compo-

nentes, quum intra maternum tubum se evolvere coeperinl , ita in

unum conjungi , ut ipsi secus intimum tubi parietem pedetentim et

aequabiliter se protrahentes rcte nullibi interruptum necessario ordiantur,
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quod etiamsi erebro plagis regnlaribus tcxatur , nihilominus line illuc

ob ocxilos
,
quas ostentlimus anomalias ponit , ex eo evincendas

,
quod

globulorum rcproductorum ordo primitivus haud semper, ut facile inferri

potest, idenlicus ac symmetricus evadat. Quae ipsae anomaliae, dutn

aliarum hypothesium vires infringunt, magis magisque sententiam nostram

oonfirmare videntur.

Verura foecundationis theoriae satis superque adversati sumiis; modo

res , tempusque postulat , ut recte expendamus quaenam in istius fa-

miliac fructificationis organis cutn il Its plantarura Cotyledonearnm col-

latis, organographico-physiologicae rclationcs reperiantur.

Si fructus , aut setnen in quibusvis vcl insignioribus vegetabilibus

ad perbrevem hanc redigitur formulam: fructnm videlicet sistere raraum

globuli instar condeusatum atque ad extremum anqditudinis volumen

coaretaluni , eertum est, ut nonnullos silenlio practereamus actus in

plantis nobilioribus bujus organi foi-rnationi praeeuntes , aliquam inter

Algae atque inter cujuscumque vel insignioris vegetabilis fructum esse

similitudinem, licet in sensu physiologico longe variis disciiminis ino-

inentis uterque scateat. Tn inferiore enira horum vegetabilium classe

mulliplicatio ad organum illud minimc exclusive circumscribitur, quin-

i in in* > portio quaevis ad intimam individui substantiam referenda, quodvis

illius quoque f'rustulnm speciem nuiltiplicare valet ; untie praestantis-

sinms Naturae scopus mirum in mothim elucet, quae tota est in mortis

dauinis per tolidem vitae vices rej.endcndis , nt species singulae eo

pacto perpetuentur. Algae enim prae caeteris vegetabilibus jacturae ex-

cidioque magis profecto obnoxiae, virlnte reproductionis summojiere

gaudent
,

queinadinodum atiimalcula quaedam quaquaversus periculis

implicita , foecunditale exuberare vidernus.

Botanici fere omnes illius organi in vegetabilibus sublimioribus

pretium jure meritoque aestimantes, atque ipsum veluti maximum po-

lenliac vilalis elaboratuni habenles , in id diligentem subtilemque ana-

lysin impenderunt, ut cbaraetcres detcgerent, quibns typi accedunl vel

recedunt ; dehinc nova vocabula cunctas analogias aeque ac dilTerentias

allabre exprimentia cuderunt, ut juxta mutuas aflinitates
,
quae inter

varias lmjus adeo necessarii organi formas extant, typi singuli digere-

retitur atque coordinarenlur. Provida divinac Mentis sapientia boc ovum

vegetale, ne damno afliciatur, neque unqnani ipsius disseminatio sit t!e-

fuiura , mulufornii involucro operuit, ut plurihus sibi infestis influxibus
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obslarct. Modo enliu nutricia substantia circuintegitur co quod ab ali-

quibus animanlibus voratum , facile trausferaliir atquc diffundatur; niodo

ad 'ventorum luhitum rapiendum parvulis pluimdis coronatur; intcrdnm

uiaribus trajieiendis levitate, nee non naobilitale sibi propria suppcdi-

tatur; sc demun* raulliCiriis insrruitur subsidiis, quibus species ab ipso

per cmbryonem expressa scrvari ac moltiplicari possit. Haec omnia

racleraque innumera adiniiiicula , ad quorum iiormam in tolidem tnodos

externa ip.sius organi forma configurator , vcluti polissimum metliodicae

distributionisfundamentuHi charactcribus definiendis constituerunt Partes

ipsae , ut ita dicam prcparatoriae, alque ad foecundalioncm maturita-

temque nrdinalae
,
quae forma , numero , et symmetria valde dissident,

novos insignesque cbaracteres praebuerunt Nullum vero ex his omnibus

nccotnmodari potest organis Algarnni fructum sistentibus. Ex earum

maxiino simplici atque homogenca struclura , simplex quoque ac uni-

formis illius organi modificatio patet , atque singula praeterea formae

discrimina in uno eodemcjue individuo dctcgi queunt, qnatenus ex puncti

diversitate , ubi organum modificalioni obnoxium est, tota exoritur dif-

ferentia. Haec pauea co)iiosius exerenda , satis tamen evincunt inanes

couatus
, quos Algologi hactenus impenderunt , ut characteribus e frn-

otificatione prolatis , ordincs, tribus, genera et species dispescerentur.

Quod si seriuo vegetabHia quoque terrestria attingeret, unius organi
,

licet potissimi , studium naturalibus aflinitatis relationibus deprehen-

dendis impar evadit; quapropter opus est , ut complcxim omnia organa

pernoscamus ; id enim tantummodo ad caussas extimos habitus coufigu-

rantes manu ducit, qui veluli essentiales characters habentuv , licet a

Natura saepe saepius mendacii rcdarguatilur. Quanti vero habenda sit

haec Veritas non latuit profecto illos, qui totis viribus intimam caulis

in vegetabilibus insignioribus fabricam consnltius sar.t perserutati. Sin

autem experimentum, quoad plura ordinis supcrioris individua, ardnnm

sit atque impervium, hand aegre maxima pelluciditate ct reliquis cir-

cmnslantiis, quae hie praeeminent, complanatur; hinc potiusquam fructus,

inlima praesertim structura filum Ariadnae porrigat , ut naturalcs inter

varios typos aflinitates indigitentur. Nisi vero hisce compingatur, manca

et inendosa palabitur Taxouomia
,

quae cognitionum quoad genesin

,

sive organoruni evolulionein adhucdum cxpetitarum, et quoad physiolo-

gicas cnrunuleui iuvestigaliones expers nunquam reapse proficiet. Haec

studiorum ratio una tantum conferret ad philosophicum systema juxta
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Naturae leges , scu muluas cjusdem organicae lexturac relationes con-

cinnandum.

Universa lmjus familiac iiulividua ab origine simpliei cellula reprae-

scntantur
,
quae aliquando per totam vilac periodum eandein sphaeralem

ibrmain priinitivam servant (
'Protococcoidcae). Saepius tamen cellula

primigena ol> varus ulteriorcsquc claborationcs progrcssu temporis motu

vitali pcractas , immutatioui multimodis subjicitur, sive per se tantum,

sive usque ab initio consociata una simul cum pluribus cellulis distinctis,

atque ita commixlis, ut , vegetalione pergente, ipsaruin nexus formani

unam j)lus miuusve insigniorem ac compositam cdat.

Haec cellula matcriem granulosam includit
,
quae assiinilandis de-

mentis intns susceptione absorptis est pcridonca; hinc nulritioni iuservit;

ac dcmuin species, sive materni involucri scissura , sive spontanea vcl

fortuita cujuscumquc portiunculae divisioue
,
per materiem ipsain mul-

tiplicatur. Granulosa seu nutricia haec substantia, pluribus noniinibus

insignita , materici scilicet colorantis, amylaceae , sporaceae
,

globuli-

naris etc.
,
primo in unum sub parvo voluminc punctum condensata ,

tanta virtute pollet, nt non solum per se extet, verum etiam congruaui

vim habeat, licet cellula matricali obvolvatur, se protraliendi , dividendi

atque adeo multiplicand! , ut primitiva involucri forma ob multipliccs

intimae slructurae immutaliones variet. Quamquam nee in omnibus in-

dividuis, neque in omni vegetulionis stadio conspici possit , saepe ta-

men accidit, ut interior ilia substantia potiusquam organicam continuae

extensionis ac subdivisions legem constanter servet, hinc illinc immo-

retur, involucri matricalis nutritionem intermittat, in se propriam vir-

tutem contrahat , unde clarius dislinctiusque turgescat , neque amplius

influxu, quo antea pollebat, defungatur
,
quatenus saltern ipsius individui

partem efliciat.

Huic modificationi quaelibet individui pars obnoxia fieri potest , ex

eo quod intima ilia substantia turn in axe, turn in ramis aeque distri-

buta reperiatur; itemque membranula illam obvolvens, pariterque ma-

teries colorans, qua substantia componitur , formas fortuitas inducre

potest, atque adeo dissimiles , ut facies infinite multiplicetur
,
quae ta-

men cireumstanliis parvi pendendis committenda est; ex punclo vide-

licet individui eruendis , ubi potissimum ipsius substanliae vis activa

tempcratur, ex vegetationis periodo, qua totum se habct individuum, ac

denique ex ejusdem snbstantiae niagis minusvc conspicua turgescentia.

Seiue II. Tom. IV. q
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Tot tantieme conatus ad crihrandas nullius pretii nulliusque praefi-

nitionis fortuitas hasce circumstantias (ne pigeat iterum audire) pluri-

morum speculatorum animos
,

positis lias super vagas inconslantesquc

fbrmas systemalis fundamentis deflexere. Ipsi enim hujusmpdi formas

vel univcrsim , vel partim, vel promiscue nacti sunt insitas pluribus

gencrihus
,

quae apud alias sejuncta liabentur , ex quo factum est , ut

methodicae distributiones liis cbaracteribus sinTultae, perennes pepererint

ambiguitates dissensionesque ; untie liles pucrilem, ut ita dicam , lutlum

imitantur
,
quo follis alternis ictibus hue illuc per acra pellilur, re-

pellitm-que.

Set! hie plura quoque efllagitaiula ; ulrum videlicet sanciri constanler

possit , an sallein sit facilis sancitu illius singularis organi pracscntia in

omnibus typis
,
quibus numerosa haec familia ordinatur? num e contra

in systemate aliquaiulo descripta ea sit forma
,

quae porro in Datura

desideratur? Et revera inaiulitinn ne sonat nonnullos pro fructu accepisse

rem prorsus alienam , miniiuccjue ad fruclilicationem spectantcm? Post-

habilis, quae frequenter occurrunt, exemplis, hoc nnum commemorabimus;

fructus nimirum J'ulonlae intricatae Ac juxta cl. Prof. Costa Ncapoli-

tanuni nihil aliud esse nisi animalcula microscopica, quae in dubiis conspi-

cuisque motibus se tanquam veros polypos praebuerunt (i). Acardh ipse,

quum genus Alysii describeret, testalur, ceu fructum inlerdum admisisse

id quod novoruin tantummodo ramorum erat rudiinenlum (2). Hallucina-

tiones hae omnes aliaeque turn obviae, turn frequentes assertum nostrum

confirmaut: fructum videlicet in systemate, nequaquam in Natura reperiri

posse. Caetenim , si in genere aliquo (Dasja ex. gr.) non una sed quin-

que , sex, vel plures fruclificationis formae detectae, desci'iptacque fue-

runt , in mullis contra (Digenea, Alysium, Caulerpa, etc.) nullum

adhuc fructus vestigium deprehensum fuit ; ita ut ad haec et alia ge-

nera in universali serie coordinanda, systematici
,

qui fructui tantum

obsequuntur, ipsius formam, quam adhucdura abdit Natura, per poesin

saepe commenti fuerint.

Omnibus itaque normas magis planas , solidas immutabilesque de-

s'ulerio prosecuturis
,
persuasum sit , relationes potius inter organa nu-

tricia , et matricale involucrum insitas , nee non diversas illorum

(1) Mr.Mi,niM. Cenni ccc. 1. c. pag. 16.

(a) Acabdb. Sp. A)g. Vol. I. p. 4^3.
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imnnitationes ex vcgetationis processu crucndas, quam fructum in Algis
investigatum potissimum iri. Ita in quadain lyporum coliorte, ut exemplis
utar, organa ilia libcre in liumorc nalant, quern matricalis cellula capit
(Siplioneac), dura contra in aliis tenuissimo involucro a matricali di-

stincto conclusa rcpcriunlur (Conferveae , Ceramieae , ctc.J. Quum id

poslremum
,
quod in lioium vegetabilium famihYi frcquenlius est con-

tmgat
,
tunc varii et discriminati processus dimanant

,
qui per succes-

sivum tenuissimi involucri incrcnicntum patefiunt. Et re quidem vera
quoad vegelationis processum, duo attendcuda praecipue sunt: mem-
brariula ilia materiem granulosain seu sporaceam complectcns modo ju-

gulatur, scnulilur atque in duo, quum ad maximum pervenerit exten-
sionis gradum

,
partitur ; modo e contrario haec divisio subsequenti

exteusioni pracit. Primo (Confcrveae) cellula ultima adhuc indivisa lon-

giludine caeteris praeeminet ; secundo vcro (Ceramieae) post divisioncm
extensio perficitur; quapropler in Ceramieis postrema cellula eflb'rmala

caeteris nunquam non minor est. Hac in ultima tribu divisio non modo
transversim obtinet, neque idcirco simplex cellularum uno ordine ac

vicissun supcrimpositarum dispositio constantcr occurrit; at saepe saepius

verlicaliter etiam adimpletur, quod in caussa est, cur non una tantum,
sed plures cellulae circa principis involucri diametrum disponantur.

Hae cellulae modo inter se tam situ parallelo
,
quam pari longitudine

symmetricae conspiciuntur; modo centrales tantummodo successive ex-

tensionis ergo periphericis praecellunt ; modo singulae non aequabi-
liler, sed ita oLlongantur , ut nullus reapse ordo parallelus extet, nul-
laquc adsit articulatio, quae tunc falso tantum apparet, quum nimirum
symmetrica dispositio fiat.

Haec et alia, eo quod ex potentia vitali plane hauriantur
,
pluris

procul dubio aestimanda
, ac prae se immo vegetationis processum fe-

rentia, characteres admodum illustres ex ipsis naturalibus legibus de-
cerptos confirmant. Recensendum liic insuper est magni emolumenti
pro systematum relationibus argumentuin : non unum semper individuum
per se, sed plura simul usque a prhr.ordiis consociata vegetationis phases
absolvcre

,
quae singula eundem typum constantcr servant, atque se

invicem conncctuntur , vol adeo arete adhaerent, ut prima fronte con-
tinuum textum formae praefinitae eflingant. Typus varialiin vegetans,

multiplex massae individuorum nexus, atque aliae alicujus pretii distin-

ctiones, peculiares notas praestant, quibus genericae horum vegetabilium
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distrihutioncs pracfiniri possunt. Singulars hacc in multis speciebus

ronsistcndi ratio snbtiliorem analysin profecto poslulat
,

quae
,
quum

accurate insliluatur, novos rcpcrlus ultcriorcsque distinctiones haud

dubic in luccin cderet. Ut vcro consideralioncs nostrac magis praxi

eluecant , tabulam If. objicimus, ubi figuva I. JIaljrmeniam furcellatam

fi.
cariilagineam Ac. statu naturali sislit, enjus frons lota conlinua sive

membranoso-cellulosa pcrperam hucusquc deseripta est. Ipsa cnim usque

ab origine phiribus quidem constat individuis Ceramieis per quandam

mucositatem ad inviccin conglulinatis, corpusque unum constituentibus,

<juod formam pracfinitam suniit, atque vegetationis progressu regulares

ramosilalcs cmiltit. Hacc individua , aut fila si mavis , laxe in cenlro

contexta peripheriam versus slipanlur, adeo ut , si frons e fronte pro-

spiciatur, textum cellulosum totum continuum aemuletur (fig. i« <t.J.

Transversal! seclione (jig. i. b.) Gla dichotome ramosa patent, quorum

unumquodque individuum dislinctum est. Massa inde dimanans haud

inconsulto habeielur phiribus generis CuUUluininii individuis constitula,

quae ita coaccrvantur atque conlcxunlur, ut quasi majoris implicationis

fbrinam aflcctare vellent. Figura i. c. denique extremitatem filorum ma-

gnopere amplificatam sislit (i). Halymenia Jlorcsia Ac ipsa, licet in-

dividua diatnelro majori discriminentur , nobis tamen eandem obtulit

slructuram , et hue quoque Gastrocarpeae omnes , Batrachospermeae
,

Chovdariae , Liagoreac , Sporochnuideae universae pertinere videntur,

(piae Ceramiearum tribui forsitan essent inserendae, ubi subsectio con-

datur hoc tantum manifesto charactere insignita : non unum scilicet
,

sed plura individua ab evolutionis initio simul consociata vegetare.

Amplior ac practer opinionem uberior est Ceramiearum tribus, epiae

juxta notioncs a nobis perceptas, maximum ex generibus hactenus de-

signatis , numerum compleclitur. Post Duby elucubrationes (2) tribus

haec limites jam ab Agardh designatos trajecit (3) ,
quos cognitionum

organographico-physiologicarum progressus in dies magis magisque am-

(1) Ex aniino gratulabundus ncmiucm latere volo suavissimum ac nobis araicissimum Profcssorcm

HssBcaiBi Patavinum ad cadem atque hacc nostra repcrta pervenisse. Utriusquc studia , nobis in-

icientibltf , codein tempore fortasse exarala luerunt , miliiqnc inopinatac ct maxifnae letiliae fuil
,

quod ex ipsius scriptis ineditis collcgcrim casdem
,
quoad hujus specici structuraro , recensitas

Hie obscrvationes. Id etiam atque etiam robur addit repcrto ad rem nostram plurimi faciendo.

(1) Dcbt. Mem. prem. ct second, sur lc groupc des dram. Geneve i832.

(3) Aoirdk. Spec. All,'. V. U. Gryphiae. iS'28.

AUCTOHE J. ZANAltnitUO I2J

plifioabib Nemo tamen arbitretar, a nobis ob pcculiarcs istinsmodi ob-

servations, excladi lexluram stricto scnsu cellulosam, quae quidcm in

Ulvacearum tribu atque in aliis quoque ad proprios limites redaclis
,

nobis valde conspicua alquc distincta vicletur. Absit, quoniinus hoc ten-

tamine universas innumerae hujus familiae formas habitutlinesque am-

plccli cogitemus. Nos contra species tantum nostrates investigare cu-

ramus
;
qua de re , etsi opus

,
quoad mare Adriaticum perficeretur

,

nunquam tamen generalis atque integri systematis honorcm appetere

posset. Longe adhuc a nobis tarn ardua meta distat , nequc unquam

contingi potent , nisi gradalim ex plurimorum studiorum summa eo

perducamur. Nunc vero unam , videlicet Siphonearura tribum elucu-

brandam satius censcmus , nostrasque perscrutationes ad genera tantum

in mare nostro detecla
,
quod jam fere omnia recipit, referemus, quum

alioquin tota tribus typicarum formarum inopia prae caeteris bucusque

laboret.
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PARS II.

M0N0GRAPIIIA SIPIIOXEARIM.

OBSERVATIONES AC ILLUSTRATIONES

AD SIPIIOXEARIM HIS 1 OKIAM FACIENTES.

Jam siipcrius declaravimus maleriem colorantem , seu sporaceam in sin-

gulari qnadam Algarum sectionc libere cellulae matricali innatare. Tola

enini Siphonearuni tribus perbrevi hac formula exprimi posset addito

insuper charactere : singulas niminim atque distinctas ejusdcm tribus

formas haudquaquam variis intimae subslantiae immutationibus pro in-

orementi progressu inhaerentibus, scd potius variis modificationibus ex

eadem cellula matricali prodilis attribuendas esse , dum immutabilis ilia

interior substantia perstat
,
quae nulla intimae in vegetante individuo

structurae perturbatione , dividitur indesinenterque multiplicatur.

Haec cellula magis minusve tenuis vel mollicula , semper tamen

liyalina , decolor , sive anista , se tantura protrahendo , hoc est tubum

indefinite longum modo simplicem , modo ramosum praesefercndo , suae

interdum vitae periodum absolvit. Caetcrum , statim ac ramositates in-

cipiant in originis puncto juguLntur, atque una cum majori in dies

rami incremento , ita jugulatio coarctatur , ut, etianisi per quamlibet

caussam mutuos contactus servantem ramus constanter adhacreat , ipsius

tamen communio cum tubo primario , unde prodicrat , auferalur. Quae

ei bac jugulalione exoritur ramositas eundem processum multifariis vi-

ciljus pro distinctorum typorum varietate frequenter iterat. Non aliter
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ac in Ceramieis in hae quoque trilm frons bttd semper simplex'
constat saepe sacpius ex compjurifaua individuis a germinationis initio
Simul Ita «,„>,„„, -Us, ut, pro vegctanlium lyporum discrimine

, rnassa
..Hie redundans ens qnadam forma implicate, plus minusve praelinita
atque constanier repraeseotet.

Interior substantia fere semper viridi colore saluratur, sporulaeque
.Ham for.nanlcs adeo minusculac aliquando rtperiuntar , at nee ocnlus
judwn perspieacissimus nonnisi uquidum homogeneum discernere queat
Saepius autem crassiores cerauntur

, prepemodum sphaerales atque illis
sumlbmae, quae in tuborum Confervoideorum c«ll»lis eontinentnr Si
id postremum occurrat

, tunc sc ad praefinitum Sl ,i argument! tempos
praebent peculiar! motu eonspieiendasj exiode Zoologi maximum inter
basce species numerum animal, regno inscrendi ansam arripucre; quorum
opuuo eo magis percrebuerat, quod reipsa adsint aliquando animalcula
parasitica Jan. a Vauchek, Ukger, Wimmeb, aliisque secus mucosam in
quibusdam fd.s Vaucheriaceis superficiem notata. Nisi quod hujusmodi
comment, futilitatcm scite expunxit Meven in suis de ultroneo organi-
carum molccularum motu observalionibus, quae nos luculenter decent
omnium inferiorum plantarum scminula, veluti animahum inferiorum
ovula per aliquod temporis spatium, positisque quibusdam eircumstantiis
pollcre spontanco motu, qui tunc desinit

,
quum germen se evolvere

caeptat (,). Minima granula ilia vice reapse funguntur organorum tam
nutntioni inservientium, quam reproduction! ubi e malricali celluhi
cgrediantur, quinimmo ex hae uibu ipsorum organorum progignens
potentia clarius liquet nulla tamen praeeunte eorum conspicua striiJturae
modificatione. Verum enim vero in aliquibus quoque siphonearum ge-
nenbus descriptus est fructus, cujus forma ex eo tantum apparet, quod
sporulae densius in lateralem quandam maternae cellulae inflationem
coacerventur. Ipsa equidem forma a ramositate aborlum ita perpessa
dumtaxat originem ducit, eo quod interior fortasse substantia baud am-
plms pnstmum nutrilionis influxum agat; uncle fit, ut venturuni incre-
mentum vel impediatur